
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 熊谷 康宏 37 40 77
2位 難波 良憲 40 38 78
3位 桑畑 佑成 41 40 81
4位 鈴木 大介 40 42 82
5位 堀内 優 41 42 83

6位 浜田 倫範 40 44 84
7位 向田 大輔 43 41 84
8位 高橋 久晴 41 43 84
9位 照井 茜 43 42 85
10位 石橋 達夫 43 42 85
11位 静間 洋文 41 44 85
12位 蟹澤 一史 41 44 85
13位 外園 悠貴 41 45 86
14位 澁澤 一行 42 44 86
15位 関 祐介 40 46 86
16位 金野 裕吾 42 46 88
17位 藤原 光洋 45 44 89
18位 伊勢 憲一 43 47 90
19位 妓津 佳孝 45 45 90
20位 竹内 孝友 43 47 90
21位 連 辰徳 44 46 90
22位 佐藤 浩輝 45 46 91
23位 藤吉 博士 43 48 91
24位 狩野 光央 46 46 92
25位 眞鍋 憲治 45 47 92
26位 川渕 真二 50 43 93
27位 橋本 卓朗 47 47 94
28位 鳩澤 晴輝 42 52 94
29位 工藤 清孝 46 48 94
30位 高津 弘幸 45 49 94
31位 太田 喜文 42 52 94
32位 福留 拓人 48 51 99
33位 伊丹 涼 45 55 100

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の5名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加されるチームは、9月30日（火)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／晴  気温／30.9℃　風向／西　風速／3.0m/s

(男子) )6,274Yards／ (シニア)6,274Yards／ (女子) 5,675Yards　Par72

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG2クラス　1st 東日本地区決勝

軽井沢72ゴルフ東コース入山 2025年8月27日（水）



【ホールバイホール】
2025.8.27（水)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　1st 東日本地区 決勝　シングルスG2クラス

軽井沢72ゴルフ東コース入山

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL
YARDAGE(男性) 358 469 160 325 149 492 317 389 370 3,029 504 173 379 390 531 387 141 394 346 3,245 6,274
YARDAGE(シニア) 358 469 160 325 149 492 317 389 370 3,029 504 173 379 390 531 387 141 394 346 3,245 6,274
YARDAGE(女性) 358 469 142 284 115 492 317 313 317 2,807 462 111 340 342 484 345 90 348 346 2,868 5,675

PAR 4 5 3 4 3 5 4 4 4 36 5 3 4 4 5 4 3 4 4 36 72

1位 熊谷 康宏 +5 4 5 4 4 3 5 4 5 3 37 4 3 5 4 6 4 5 4 5 40 77
2位 難波 良憲 +6 5 4 4 4 3 6 5 4 5 40 4 3 4 4 4 5 5 5 4 38 78
3位 桑畑 佑成 +9 5 7 4 3 5 5 4 4 4 41 5 4 5 5 5 4 4 4 4 40 81
4位 鈴木 大介 +10 7 5 3 5 3 5 4 4 4 40 6 3 5 5 7 4 3 5 4 42 82
5位 堀内 優 +11 5 6 3 5 4 5 5 5 3 41 7 3 5 5 5 5 3 5 4 42 83
6位 浜田 倫範 +12 4 6 3 4 3 5 4 5 6 40 6 5 4 4 7 5 4 5 4 44 84
7位 向田 大輔 +12 4 6 4 5 4 5 5 5 5 43 5 4 4 5 6 5 3 4 5 41 84
8位 高橋 久晴 +12 6 6 3 4 3 5 5 5 4 41 5 3 4 5 7 4 5 4 6 43 84
9位 照井 茜 +13 4 6 4 5 4 5 4 5 6 43 7 4 4 5 6 4 3 5 4 42 85
10位 石橋 達夫 +13 4 7 4 4 3 5 5 6 5 43 6 4 5 4 5 4 4 6 4 42 85
11位 静間 洋文 +13 5 7 3 4 4 5 4 5 4 41 5 3 4 5 6 4 6 7 4 44 85
12位 蟹澤 一史 +13 3 4 4 5 4 8 4 4 5 41 7 3 4 6 5 5 4 5 5 44 85
13位 外園 悠貴 +14 5 5 4 5 3 5 4 5 5 41 5 2 5 7 6 5 4 6 5 45 86
14位 澁澤 一行 +14 5 5 3 6 4 6 5 4 4 42 6 3 6 4 6 6 3 4 6 44 86
15位 関 祐介 +14 4 5 3 4 3 5 4 6 6 40 7 4 5 5 5 5 3 5 7 46 86
16位 金野 裕吾 +16 7 5 3 4 3 4 4 5 7 42 4 3 6 6 6 5 6 6 4 46 88
17位 藤原 光洋 +17 6 6 5 4 3 6 6 5 4 45 6 4 4 5 6 5 4 5 5 44 89
18位 伊勢 憲一 +18 6 5 3 4 4 7 5 5 4 43 5 5 5 6 7 5 5 5 4 47 90
19位 妓津 佳孝 +18 6 7 4 4 4 6 4 5 5 45 6 3 5 5 9 4 4 4 5 45 90
20位 竹内 孝友 +18 4 5 3 5 4 7 5 4 6 43 7 4 5 5 6 6 4 4 6 47 90
21位 連 辰徳 +18 6 6 4 4 3 6 5 6 4 44 5 3 5 5 7 5 4 5 7 46 90
22位 佐藤 浩輝 +19 5 5 4 5 5 6 6 5 4 45 6 3 4 7 6 5 5 5 5 46 91
23位 藤吉 博士 +19 5 4 4 6 3 7 5 5 4 43 6 4 7 5 6 4 4 7 5 48 91
24位 狩野 光央 +20 6 6 4 5 3 7 5 6 4 46 6 4 5 5 6 5 4 6 5 46 92
25位 眞鍋 憲治 +20 5 5 3 5 3 6 7 6 5 45 6 3 6 6 5 6 4 5 6 47 92
26位 川渕 真二 +21 7 6 4 5 3 6 5 7 7 50 6 4 5 4 6 4 3 6 5 43 93
27位 橋本 卓朗 +22 5 7 4 5 4 7 6 5 4 47 5 5 7 4 6 5 5 6 4 47 94
28位 鳩澤 晴輝 +22 4 5 5 4 4 6 4 5 5 42 7 4 4 7 8 7 5 5 5 52 94
29位 工藤 清孝 +22 6 7 4 4 4 6 5 6 4 46 6 4 6 5 6 6 4 6 5 48 94
30位 高津 弘幸 +22 6 6 3 5 4 6 6 5 4 45 7 3 6 7 6 5 4 5 6 49 94
31位 太田 喜文 +22 5 5 5 5 3 6 5 4 4 42 6 3 5 5 7 5 4 11 6 52 94
32位 福留 拓人 +27 4 8 3 5 4 8 6 5 5 48 7 5 7 4 7 5 4 6 6 51 99
33位 伊丹 涼 +28 5 6 4 5 4 6 4 5 6 45 5 7 5 6 12 5 6 4 5 55 100

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


